
Dana Doleželová
Moravská jídelna
Smetanovo nábřeží, Vyškov

Přejeme všem našim zákazníkům pokojné
vánoční svátky a pevné zdraví v roce 2012.

Chutná a cenově výhodná jídla i další naše 
pochoutky Vám budeme rádi nabízet také v příštím roce.

Těšíme se na Vaši návštěvu.

REKONSTRUKCE BYTOVÉHO
JÁDRA, KOUPELEN A KUCHYNÍ

set.velesovice@volny.cz, 608 700 944

DO KONCE ÚNORA 20 % SLEVA

Nabízíme vedení účetnictví a mzdové agendy. Kontakt: 777 676 902

Hotel, restaurace, vinárna „U ZLATÉ RYBKY“
Tučapy 102 • Info a rezervace 739 610 847, 517 332 047
www.uzlaterybky.cz • hotel@uzlaterybky.cz

Vás zve 31. 12. 2011 od 17.00 hod.
na SILVESTROVSKOU VESELICI

Od 20.00 hraje na Vaše přání DJ • Všechny vstupenky jsou slosovatelné.

V ceně vstupenky je: • večeře (steak z panenky, gratinované

brambory) • zákusek (domácí štrúdl s jablky) • novoroční

přípitek • půlnoční ohňostroj • hudba • tombola

CENA 199 Kč/osoba Vstupenky v předprodeji u obsluhy restaurace.

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

Relaxační studio Slunečnice

nabízí předvánoční akci 
od 1. 12. 2011 do 22. 12. 2011

10% slevu 
na dárkové poukazy
Aneta DERKOVÁ

kosmetika, lifting obličeje, masáže
tel.: 606 961 425

Jana GREPLOVÁ
kavitace, masáže, přístr. lymfodrenáže

tel.: 725 667 553

MUDr. Naďa DUFKOVÁ
injekční lipolýza, mezoterapie, botox

tel.: 603 857 355

www.centrumslunecnice.cz

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK

KEŘKOVSKÉ ROHLÍČKY – lahůdková 
odrůda brambor na vánoční salát
Česká jablka 5 druhů od 13,90

SUDOVÁ VÍNA 9 druhů, cena od 32 Kč

OBCHODNÍ DŮM
DOMÁCÍ POTŘEBY, SKLO, PORCELÁN, 

ELEKTRO, PAPÍRNICTVÍ, HRAČKY, 

DROGERIE, HODINY, DÁRKOVÉ ZBOŽÍ,

OBUV, ODĚVY, LÁTKY, ZÁCLONY, 

KOŽENÁ A ODĚVNÍ GALANTERIE, 

BYTOVÝ TEXTIL, KABELKY

DOMÁCÍ POTŘEBY, SKLO, PORCELÁN, 

ELEKTRO, PAPÍRNICTVÍ, HRAČKY, 

DROGERIE, HODINY, DÁRKOVÉ ZBOŽÍ,

OBUV, ODĚVY, LÁTKY, ZÁCLONY, 

KOŽENÁ A ODĚVNÍ GALANTERIE, 

BYTOVÝ TEXTIL, KABELKY

OBCHODNÍ DŮM

Od 27. do 31. 12. 2011Od 27. do 31. 12. 2011Od 27. do 31. 12. 2011Od 27. do 31. 12. 2011
MIMOŘÁDNÉ SLEVYMIMOŘÁDNÉ SLEVYMIMOŘÁDNÉ SLEVYMIMOŘÁDNÉ SLEVY2020 %na veškerý sortiment – mimo elektrana veškerý sortiment – mimo elektra2020  %%na veškerý sortiment – mimo elektrana veškerý sortiment – mimo elektra

PRODEJNÍ DOBA: PO–PÁ 8.30–18.00 hod., SO 8.30–12.00 hod.PRODEJNÍ DOBA: PO–PÁ 8.30–18.00 hod., SO 8.30–12.00 hod.PRODEJNÍ DOBA: PO–PÁ 8.30–18.00 hod., SO 8.30–12.00 hod.PRODEJNÍ DOBA: PO–PÁ 8.30–18.00 hod., SO 8.30–12.00 hod.
PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.,  OD PRIOR Vyškov, Brněnská 2, tel.: 517 348 806, e-mail: vyskov@prior.czwww.prior.czwww.prior.czwww.prior.czwww.prior.cz www.modnilatky.czwww.modnilatky.czwww.modnilatky.czwww.modnilatky.cz

* sleva bude poskytnuta na pokladně

PRONAJMEPRONAJME
OBCHODNÍOBCHODNÍ
PROSTORYPROSTORY

PRONAJMEPRONAJME
OBCHODNÍOBCHODNÍ
PROSTORYPROSTORY

Strukturovaný profesní životopis 
zasílejte na adresu společnosti k rukám Ing. Aleše Dobrovolného,

e-mail: dobrovolny@fritzmeier.cz. 
Bližší informace o firmě na: www.fritzmeier.cz

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého koncernu
FRITZMEIER přijme schopného 
pracovníka na pozici:

Vyškov

KONSTRUKTÉR-TECHNIK TPV
Požadujeme:
SŠ/VŠ vzdělání technického směru, praxe min. 1 rok na obdobné pozici
podmínkou, znalost CAD systémů (Solid Works, ProE), dobrou znalost
práce na PC (Excel, Word, Outlook), komunikativní znalost NJ/AJ
podmínkou, dobré organizační schopnosti, spolehlivost, flexibilita,
samostatnost, preciznost.

Náplň práce:
n tvorba technické dokumentace
n zpracování dokumentace dle požadavků zákazníka
n komunikace se zákazníkem, výrobou a technologií
n komunikace se zahraničím, řešení problémů vznikajících při implementaci

do výroby
n tvorba 3D modelů a výkresové dokumentace
n optimalizace pracovních a výrobních postupů včetně nových návrhů

a úprav
n řešení technických a technologických problémů ve výrobě

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní pojištění
n jistotu perspektivního pracovního místa
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Redukční kurzy 
spol. STOB pod vedením 

Dr. Jitky Hrivnákové

Nový kurz zahajuje v lednu 2012.
Vhodné i pro diabetiky II. typu. Vede
Dr. Jitka Hrivnáková, cvičitelka
Mgr. Věra Daněčková. Přihlášky při-
jímáme již nyní. Počet míst omezen.
Na kurzy přispívají zdravotní pojiš-
ťovny.

Info e-mail:
JitkaHrivnakova@email.cz nebo
tel.: 603 810 722 (nejlépe večer)


